
   

UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

 Số:  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
 

Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày 05 tháng 11 năm 2018 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Đoàn đánh giá ngoài trường THPT Trần Văn Quan 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH BÀ RỊA -VŨNG TÀU 

Căn cứ Quyết định số 2814/QĐ-UBND ngày 12 tháng 10 năm 2016 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu về việc quy định vị trí, chức năng, nhiệm 

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của  của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - 

Vũng Tàu; 

-

Quy định về tiêu chuẩn đánh 

giá chất lượng giáo dục và quy trình, chu kỳ kiểm định chất lượng giáo dục cơ sở 

giáo dục phổ thông, cơ sở giáo dục thường xuyên; 

 Căn cứ Công văn số 8987/BGDĐT-KTKĐCLGD ngày 28 tháng 12 năm 2012 

của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tự đánh giá và đánh giá ngoài cơ 

sở giáo dục phổ thông, cơ sở giáo dục thường xuyên; 

 Xét tờ trình số 03/TTr-THPT.TVQ ngày 08 tháng 10 năm 2018 của trường 

THPT Trần Văn Quan về việc đăng ký đánh giá ngoài; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn đánh giá ngoài trường THPT Trần Văn Quan gồm 

các ông (bà): 

Trưởng đoàn: Ông Nguyễn Ngọc Trung - Trưởng phòng KT-KĐCLGD. 

Thư ký:  Ông Trương Minh Vương - Chuyên viên, phòng KT-KĐCLGD. 

Thành viên:   

1. Ông Võ Trần Bửu   - Phó Hiệu trưởng, THPT Phú Mỹ;  

2. Ông Cái Hoàng Thạch  - Phó Hiệu trưởng, THPT Bưng Riềng; 

3. Ông Nguyễn Việt Trí  - Phó Hiệu trưởng, THPT Bà Rịa; 

4. Ông Phạm Phúc Phương  - Phó Hiệu trưởng, THPT Nguyễn Trãi; 

5. Bà Trịnh Thị Thu   - Phó Hiệu trưởng, THPT Đinh Tiên Hoàng. 



   

 Điều 2. Trách nhiệm, quyền hạn, kinh phí hoạt động của Đoàn thực thiện theo 

các văn bản hướng dẫn tổ chức đánh giá ngoài hiện hành của Bộ GD-ĐT. 

 Thời gian làm việc: Từ ngày 05/11/2018 đến khi hoàn thành nhiệm vụ. 

(Đoàn đánh giá ngoài xây dựng kế hoạch làm việc và trình Sở Giáo dục – Đào 

tạo phê duyệt) 

 Điều 3. Chánh văn phòng, Trưởng phòng chuyên môn thuộc Sở, Hiệu trưởng 

các trường THPT có liên quan, các ông (bà) có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

-  

- Lưu: VT, KT-KĐCL.VươngTM 

                       GIÁM ĐỐC 

 

 
 

 

 


		2018-11-05T04:31:11+0000
	giangnt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature


		2018-11-05T07:03:32+0000
	vanthudi@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature




